"将晓-Approach-of-Dawn" Minecraft 服务器无偿捐赠协议

一、前言

尊敬的 Minecraft 爱好者们,

感谢您选择加入"将晓-Approach-of-Dawn"这一充满创意与乐趣的 Minecraft 社区。我们致力于打造一个公平、友好、且富有挑战性的游戏环境,让每一位玩家都能享受到最纯粹的游戏乐趣。为了确保捐赠活动的合法性和合规性,我们特此制定并完善本捐赠协议。

二、捐赠目的

本捐赠协议旨在明确捐赠者向"将晓-Approach-of-Dawn"Minecraft 服务器捐赠资金的用途,包括但不限于服务器的维护与升级、内容创作与更新、社区发展与建设等,以确保服务器的持续稳定运营和玩家体验的优化。

三、捐赠原则

- 1. **自愿性**: 所有捐赠均为捐赠者自愿行为,我们尊重每一位捐赠者的选择,绝不强制要求捐赠。
- 2. **无偿性**:捐赠不附带任何物质回报,但我们会通过游戏内荣誉、特殊权限等方式对捐赠者表示感谢。
- 3. **透明性**: 我们将定期公布捐赠收支情况,确保每一笔资金都用在服务器运营与发展上,接受全体玩家的监督。
- 4. **民事行为能力**:本捐赠协议仅适用于具有完全民事行为能力的自然人捐赠者。未成年捐赠者需在家长/法定监护人的充分知情并同意下进行捐赠,且其家长/法定监护人需承担相应责任。

四、捐赠者资格与未成年退款政策

1. **捐赠者资格**:捐赠者必须为具有完全民事行为能力的自然人,能够独立承担法律责任。未成年捐赠者需在家长/法定监护人的充分知情并同意下进行捐赠,且其家长/法定监护人需承担相应责任。

2. 未成年退款政策:

- 1) 若未成年捐赠者在未经家长/法定监护人同意的情况下进行了捐赠,其家长/法定监护人有权提出退款申请。
- 2) 退款申请需通过联系官方客服提交,并附上相关证明材料:未成年捐赠者的身份证明、家长/法定监护人的身份证明及关系证明、未经同意的捐赠凭证及家长丰写或打印后丰写签字的声明。
- 3) 服务器管理团队将在收到申请后的合理时间内进行审核,并在确认无误后 尽快处理退款事宜。退款金额将按照实际捐赠金额原路返回至捐赠时使用 的支付账户。
- 4) 需要注意的是,若捐赠资金已用于服务器的维护与升级、内容创作与更新等不可逆操作,且无法追回,则可能无法全额退款。在此情况下,我们将与申请方进行充分沟通,并尽力达成双方可接受的解决方案。
- 5) 退款完成后如果该未成年捐赠者再次充值,服务器管理团队默认其家长/法 定监护人知情并同意该未成年捐赠者的捐赠行为
- 6) 如果服务器管理组查明存在恶意退款的,服务器管理组有权对对该账号进行包括但不限于临时封禁,永久封禁等处罚

五、捐赠方式

- 1. **游戏内商店**:捐赠者可通过服务器内置的商店系统,使用游戏内货币或真实货币进行捐赠。
- 2. 第三方支付平台: 我们提供支付宝、微信支付等第三方支付平台的捐赠链接

3. **其他方式**:如有其他捐赠方式,需经服务器管理团队审核同意,并确保符合相关法律法规要求。

六、捐赠者权益

- 1. 荣誉标识: 捐赠者将在游戏内获得独特的捐赠者标识,以彰显其贡献与身份。
- 2. **特殊权限**:根据捐赠额度,捐赠者将获得相应的游戏内特殊权限,如优先进入服务器、参与内测、专属游戏道具等。
- 3. **专属活动**: 我们将定期邀请捐赠者参与专属的线上活动,与服务器管理团队及其他 捐赠者交流,共同分享游戏乐趣。

七、免责声明

- 1. 我们承诺将捐赠资金用于服务器的运营与发展,但不对因不可抗力因素(如自然灾害、政策调整等)导致的服务器停运、数据丢失等情况负责。
- 2. 捐赠者应对其捐赠行为的合法性负责,确保捐赠资金来源合法,不侵犯他人合法权益。如有任何违法违规行为,捐赠者需自行承担法律责任。
- 3. 捐赠行为一旦完成,即视为捐赠者同意本协议的所有条款,且不可撤销。

八、联系方式

如您对捐赠有任何疑问或建议,请随时通过游戏内邮件、论坛或官方社交媒体平台联系我们。 我们的客服团队将竭诚为您解答。

九、协议变更与终止

我们有权根据法律法规的变化、服务器运营的需要或捐赠者的反馈,对本协议进行适时修订。 修订后的协议将通过游戏内公告、论坛或官方社交媒体平台等方式进行公示。如捐赠者不同 意修订后的协议内容,可选择停止捐赠并联系我们处理相关事宜。

十、结语

我们衷心感谢每一位捐赠者的支持与厚爱!您的每一份捐赠都是我们前进的动力。让我们携手共创"将晓-Approach-of-Dawn"更加美好的 Minecraft 世界!